[image: image1.png]

Городской округ "город Дербент"
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 4 "ВАСИЛЕК""
 368600,РД, г.Дербент,ул. Таги-Заде, 112                  4-71-28

«___» ________ 2019г.                                                                                    №____
Приказ
«О проведении самообследования МБДОУ ЦРР                                        «Детский сад №4 «Василек"
   В соответствии с п.3 ч.2 ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 14.07.2013г № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организации», постановлением Правительства РФ от 05.08.2013г. №662 "Об осуществлении мониторинга системы образования, положением "О порядке подготовки организации проведения самообследования МБДОУ  ЦРР "Детский сад №4 «Василек " в целях обеспечения доступности и открытости информации о деятельности ДОУ, получения объективной информации о состоянии образовательной деятельности
Приказываю:
1. Утвердить План подготовки и проведения самообследования за 2017-18уч.г.

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению самообследования:

Руководитель группы – заведующая Рамазанова М.Б..

Заместитель - старший воспитатель Бабаева Р.В.
Члены группы:

Заместитель заведующего по АХЧ – Магомедова Р.М.
Медсестра -  Ахмедова З.Д.
Специалист по кадрам – Раджабова А.С.
Логопед – Казимова Л.Н.
Председатель родительского комитета – Абдурахманова Г.
Провести самообследование в период с 05.01.2018 по 31.12.2018г.
4. Комиссии:
  - Разработать план подготовки и проведения процедуры самообследования
 ДОУ. Срок: до 31.12.2018г.
 - Организовать проведение оценки организации и рассмотреть отчеты самообследования. Срок: до 31.12.18г.
5. Назначить лицом ответственным за свод и оформление результатов самообследования  ДОУ, обобщение полученных данных и оформление в виде отчета, включающего аналитическую часть и результаты анализа показателей ДОУ   Срок до 01.04.19г.
6. Рассмотреть отчет по  самообследованию на заседании педагогического совета до 01.04.19г.
7. Ответственному за сайт  разместить отчет по самообследованию в срок до 01.04.19г.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Ознакомлены:
	1.Бабаева Р.В.

	2.Магомедова Р.М.

	3.Ахмедова З.Д.

	4.Раджабова А.С.

	5.Казимова Л.Н.

	6.Абдурахманова Г.

      Заведующая                                                 Рамазанова М.Б.